

Denumirea
incarcaturii

11980

Nr. exemplarului
№. экземпляра 2

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova
nr.115 din 6 septembrie 2010
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 115 от 6 сентября 2010 г.



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



LV4410198

8. Foaia de parcurs seria: YM numar: 067379 data 01.12.17

Путевой лист серия номер дата

Data eliberării /data livrării 05 Decembrie 2017 /
05 Decembrie 2017

9. Transportator Climatsistem SRL, adr. Chisinau str.Stefan Neaga 66 c.f./ nr.TVA 1003600002217 /
Перевозчик ф.к./ код НДС 0503753

1. Furnizor Climatsistem SRL, adr. mun.Chisinau str. Stefan Neaga 66, tel. 59-30-32, IBAN MD23ML000000002251332181, BC c.f./ nr.TVA 1003600002217 /
Поставщик "Moldindconbank" S.A. filiala "Telecomtrans" ф.к./ код НДС 0503753

2. Cumparator Ministerul Finantelor al RM, adr. Mun.Chisinau str.Cosmonautilor,7, tel. 022-26-26-62, IBAN MD90TRPBAA222500A00328AD, Ministerul Finantelor Trezoreria de Stat c.f./ nr.TVA 1006601000037 /
Покупатель ф.к./ код НДС

3. Delegatie data delegatul
Доверенность дата делегированный

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

5. Punct incarcare mun.Chisinau
Пункт погрузки

6. Punct descarcare mun.Chisinau
Пункт разгрузки

7. Redirijari
Переадресовки

10.1 Denumirea marfurilor, serviciilor si cod nomenclator al marfii Наименование товаров, услуг и номенклатурный код товара	10.2 Unitate de masura Единица измерени я	10.3 Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товаров, объем услуг	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информац ия	10.10 Tip ambala j Тип упаковк и	10.11 Numar locuri Коли чество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто, тонн
Deservirea profilactica a aparatelor de aer conditionat din incinta ministerului	buc	47.000	250.00	11 750.00	20%	2 350.00	14 100.00				
Deservirea profilactica a aparatelor de aer conditionat din incinta ministerului (dupa reparatia incaperilor)	buc	23.000	250.00	5 750.00	20%	1 150.00	6 900.00				
Deservirea profilactica a aparatelor de aer conditionat din incinta Trezoreriilor Teritoriale	buc	71.000	308.33	21 891.67	20%	4 378.33	26 270.00				
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)				39 391.67	X	7 878.33	47 270.00				
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)				39 391.67	X	7 878.33	47 270.00				

13. Permis eliberarea: Director, Tarlapan C.
Отпуск разрешил: Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat bunurile (serviciile): Director, Tarlapan C.
Сдал материальные ценности (услуги): Functia, numele, prenumele si semnatura
L.S. / М.П. Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit bunurile intermediarului (transportatorul):
Принял материальные ценности посредник (перевозчик): Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat bunurile intermediarului (transportatorul):
Сдал материальные ценности посредник (перевозчик): Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorul:
Принял материальные ценности (услуги) покупатель: Functia, numele, prenumele si semnatura L.S.
Должность, фамилия, имя и подпись М.П.



[Handwritten signature]